
1 

 

 

 2024年5月24日  

各 位  

会  社  名 株 式 会 社 レ ア ジ ョ ブ 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  中 村  岳 

 （コード番号：6096 東証スタンダード市場） 

問合わせ先 財 務 戦 略 室 長  井 上 裕 二 

 （ T E L  0 3 - 5 4 6 8 - 7 4 0 1 ） 

 

役員報酬の減額に関するお知らせ 

 

当社は、2024 年 4 月 18 日に公表いたしました特別損失（減損損失）の計上及び通期連結

業績予想の修正の内容並びに 2024年 5月 15日に公表いたしました「2024年 3月期決算短信

〔日本基準〕（連結）」の業績を真摯に受け止め、経営責任を明確にするべく、下記のとおり

役員報酬の減額を実施することを決定いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

1．役員報酬の減額の内容 

代表取締役社長は月額報酬の 50%を減額いたします。 

 

2．期間 

2024年 7月から 3か月間  

 

 

なお、本日開催の監査等委員会において、監査等委員である取締役（3名全員）の月額報酬

も 10%（3か月間）の減額を実施する旨の決定をしたとの報告を受けておりますので、あわせ

てお知らせいたします。 

 

 

経営陣一同、業績の向上及び今後の成長のために全力を尽くす所存であります。今後とも

株主の皆さまをはじめとする関係各位のご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


